
Fiche Horaire
Ligne : D24 DOUBLAGE

 

Validité du 02 septembre 2024 au 05 juillet 2025

Transporteur : KEOLIS - 04 75 44 10 33

VALENCE - CREST CREST - VALENCE

Numéro de course 24-DB01 24-DB03 24-DB05 24-DB07 Numéro de course 24-DB04 24-DB06 24-DB08 24-DB10 24-DB12*

Période scolaire + Vacances scolaires __m_________V___ ____V___ LM_JV___ Période scolaire + Vacances scolaires LMmJV_____m_________V___ ____V___ _____D_

 VALENCE   GARE ROUTIERE           12:15 15:20 16:19 17:19  CREST   LA PRAIRIE                

 VALENCE   CECILE                  12:16 15:21 16:20 17:20  CREST   KIOSQUE                   

 VALENCE   LA PALLA                12:17 15:22 16:21 17:22  CREST RUE DU 8 MAI 6:45 12:15 16:20 18:25 17:23

 VALENCE   BOIS DE MURAT           12:19 15:23 16:23 17:25  EURRE  ECOSITE 6:50

 VALENCE   ROUTE DE BEAUVALLON     12:21 15:26 16:26 17:29  EURRE   SEIGNEUR DIEU             6:55 12:20 16:25 18:30 17:28

Portes les Valence  PORTES LES VALENCE FERME MARGERIE 12:26 15:30 16:30 17:33 EURRE  LA SAXONNE 6:56 16:26

Beauvallon  BEAUVALLON   VILLAGE              12:29 15:33 16:34 17:37  ALLEX   LE PONTILLARD             6:58 16:28

 ETOILE RHONE   ALOUETTE     12:35 15:39 16:40 17:43  ALLEX   ESPACE ST JOSEPH          7:00 16:30

 ETOILE RHONE   P REPUBLIQUE 12:36 15:40 16:41 17:44  ALLEX   BARNAIRE                  7:00 16:30

 ETOILE RHONE   LES REMPARTS 12:38 15:42 16:43 17:46  ALLEX   LES SILOS                 7:01 16:31

 ETOILE RHONE   ROND POINT 12:39 15:43 16:44 17:41  ALLEX   LES ASTIERS               7:01 16:31

 ETOILE RHONE   ROUTE D'AMBONIL    12:42 15:46 16:47 17:42  MONTOISON   LES MONIERS           7:02 16:32

 ETOILE RHONE   FERME ROSE         12:43 15:47 16:48 17:43  MONTOISON   LES RICHAUDS          7:03 16:33

 MONTOISON   LES CHABERTES         12:44 15:48 16:49 17:44  MONTOISON   PL DE LA POSTE        7:05 12:28 16:35 18:38 17:36

 MONTOISON   ROUTE DU LAC          12:45 15:49 16:50 17:45  MONTOISON   ROUTE DU LAC          7:05 12:28 16:35 18:38 17:36

 MONTOISON   PL DE LA POSTE        12:46 15:50 16:51 17:46  MONTOISON   LES CHABERTES         7:07 12:30 16:37 18:40 17:38

 MONTOISON   LES RICHAUDS          15:51 17:47  ETOILE RHONE   FERME ROSE         7:08 12:31 16:38 18:41 17:39

 MONTOISON   LES MONIERS           15:53 17:49  ETOILE RHONE   ROUTE D'AMBONIL    7:09 12:32 16:39 18:42 17:40

 ALLEX   LES ASTIERS               15:54 17:50  ETOILE RHONE   ROND POINT - 12:33 16:41 18:43 17:41

 ALLEX   LES SILOS                 15:55 17:51  ETOILE RHONE   LES REMPARTS    7:12 16:42

 ALLEX   BARNAIRE                  15:56 17:52  ETOILE RHONE   P REPUBLIQUE      7:13 16:45

 ALLEX   ESPACE ST JOSEPH          15:57 17:54  ETOILE RHONE   ALOUETTE     7:15 16:46

 ALLEX   LE PONTILLARD             15:58 17:56 Beauvallon  BEAUVALLON   VILLAGE              7:20 12:36 16:52 18:46 17:44

EURRE  LA SAXONNE 15:59 17:58 Portes les Valence  PORTES LES VALENCE FERME MARGERIE 7:23 12:39 16:55 18:49 17:47

 EURRE   SEIGNEUR DIEU             16:00 17:59  VALENCE   ROUTE DE BEAUVALLON     7:27 12:42 16:59 18:52 17:50

 EURRE  ECOSITE  VALENCE   BOIS DE MURAT           7:29 12:45 17:02 18:55 17:53

 CREST RUE DU 8 MAI 16:08 18:09  VALENCE   LA PALLA                7:31 12:46 17:04 18:56 17:54

 CREST   KIOSQUE                    VALENCE   CECILE                  7:32 12:47 17:05 18:57 17:55

 CREST   LA PRAIRIE                 VALENCE   GARE ROUTIERE           7:33 12:48 17:06 18:58 17:56

2424
Valence

Etoile

Montoison

Allex

Eurre

Crest

Eurre

ALLEX

Montoison

Etoile

Valence

Crest

D24_KEOLIS_DOUBLAGE_Valence_Crest_2024_2025 12/07/2024


